



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	: 05.02.2018
TOPLANTI GÜN VE SAAT	: PAZARTESİ 16.00'da
KATILANLAR	: 36
KATILMAYANLAR	: -
MAZERETLİ	: 2

Belediye Meclisinin 05 ŞUBAT PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslihan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ali TETİK'in katılımları, Remzi KAR ve Ömer AYGÜN'ün mazeretli olmalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 08.01.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN; Şubat Ayı İlk Meclisinin Adanamıza ve Yüreğirimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Öncelikle sınır ötesi Afrin'de Zeytin Dalı Harekatının başlaması, orada mücadele eden Mehmetçığimizi ve Yurdumuzu Allah Muvaffak etsin. Ben şahsım ve grubum adına Zeytin Dalı hareketini başlamasıyla ve başladığı günden beri desteklediğimizi ifade ediyorum. Teşkilatımızın da talimatı bu yönde. Bu ülkeye Allah zeval vermesin, ordumuzu muzaffer eylesin. Saygılar sunuyorum. dedi.

CHP Meclis Üyesi Macit MERTDUR; Sayın Başkan, değerli meclis üyelerim. Yüreğir halkı için daha refah bir yaşam umuduyla emek verdiğimiz yeni bir çalışma ayı diliyorum.

Bildiğimiz gibi Yüreğir'in kanayan yaralarından birisi olan 1/1000'lik planlar askıya çıktı. Vatandaşlarımızda gerekli gördükleri itirazları yapacaklar.

Ancak burada bir şeyi belirtmem gerekiyor. 1/1000'lik planların görüşülmesi sürecinde Yüreğir Meclis Üyesi de olan Büyükşehir Meclisi Başkanvekili sayın Murat CEVHERİBUCAK'la olan görüşmemizde gündeme gelen bir konu vardı. Az yoğunluklu olması konusunda, sürecin hızlı ilerlemesini öne alarak Büyükşehirde gerekli hassasiyeti göstereceğini belirtmişti. Ama görüyoruz ki bu bölgelerde hiçbir değişiklik olmamış. Çoğu bölgeler az yoğunluklu olarak askıya çıkmıştır.

Biz sürecin hızlı ilerlemesine katkı koymak isterken kandırılmış mı olduk. Neden bu söz yerine getirilmedi? Bizim gösterdiğimiz hassasiyet istismar mı edildi? Bu şahsen bizleri üzmüştür.

Öyleyse ortak çıkarlar konusunda bizde güvensiz mi yaklaşalım. Bu planların acilen düzeltilmesi için Büyükşehir Meclis Üyesi arkadaşlarıma görev düşüyor.

Bu konunun takipçisi olacağımı belirtmek istiyorum. Hepinize saygılar sunuyorum. dedi.

Başkan Bey; Benim bu konudan haberim var, müsterih olun. Bizde arkadaşlarda olayın takipçisiyiz. Netice itibarı olarak bir Belediye başkanı olarak düşüncemizi soruyorlar. İmar Müdürümüzde olayı takip ediyor. Şunu da vurgulamak istiyorum, gerek Büyükşehir Meclis Üyesi Arkadaşlarım, gerekse buradaki arkadaşlarımıza ben çok teşekkür ediyorum. Bu mecliste 2-3 dönemdir Meclis Üyesi olan arkadaşlarımız var. Bu dönem imar adına Yüreğirde çok güzel bir çalışma olmuştur. Bahsettiğiniz yerleri biliyoruz planları yaparken yoğunluğun değişmediği ve az olan yerler var, onların da takipçisi olacağız.



Belediye Başkanı olarak bende Afrin'deki hareketimizi canı gönülden destekliyorum. Ordumuzun orada barışı getirecek zaferle döneceğine inanıyorum. Cenabı Allah onların yar ve yardımcısı olsun. Bu bayrak gönderden inmeyecek, vatanımızın birliğine kim göz dikmişse gerekli cezayı ordumuz verecektir. Ben inanıyorum ki bizim toplumumuz bu konuda çok hassas, genel itibarı ile toplumumuz ordumuzun arkasındadır. Bizde sizlerin adına onlara şükranlarımızı iletiyoruz. Gerek Afrin'de gerek yurt içindeki şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. dedi.

G Ü N D E M:

Gündem maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 05.02.2018 gün ve 43 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 06.02.2018 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Sayim FERSAK
Meclis Katibi

Ashhan YAVUZ
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 06.02.2018
TOPLANTI GÜN VE SAAT : SALI 16.00'da
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 06 ŞUBAT SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ali TETİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.02.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; CHP Meclis Üyesi Fikret ÖZGÖK; Sayın Başkanım dünkü mecliste yeni imar planlarında bazı yerlerin yoğunluğu için Büyükşehir Belediyesine düzeltilmesi yönünde itiraz edeceğimizi söylediniz. Bu 1/1000'lik planları Yüreğir Belediyesi yaptı. Neden itiraz ediyoruz. Dedi.

Başkan Bey; Ben 1000'liklere itiraz edeceğimizi söylemedim. 5000'liklere uygun 1000'lik'ler yapıldı. Biz 5000'liğin arkadaşlarımız talebi doğrultusunda yapılmasını istiyoruz. İtirazımız 5000'liklerdir. Bu ayki Büyükşehir Meclisine gelecek. Yapılan 5000'liklerin bir kısmı düşük yoğunluklu olmuş. Bu ay onları düzeltiyorlar. Ayrıca tespit ettiğimiz ufak tefek eksiklikler var onlarda yapılacak.

1000'likler askıdayken itirazla düzeltilmiş olacağız. 2-3 ay daha kaybetmeyeceğiz. dedi.

MHP Meclis Üyesi Ayhan BULAN; Sayın Başkanım, Moloz alımı ile ilgili biraz daha dikkatli olmamız gerektiğini düşünüyorum. dedi.

Başkan Bey; Arkadaşlar, aslında her belediye moloz için para alıyor. Ama biz almıyoruz. Bizim bölgemizin ekonomik durumu ortada. Biz vatandaşa yardımcı olmak için yapıyoruz. Bu bölgede yaşayan arkadaşlar daha iyi bilir. Bize bilgi verilerse bizde elimizden geleni yaparız. dedi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 06.02.2018 gün ve 45 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 07.02.2018 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Sayim FERSAK
Meclis Katibi

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 07.02.2018
TOPLANTI GÜN VE SAAT : ÇARŞAMBA 16.00'da
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 07 ŞUBAT ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ali TETİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.02.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündem geçilmeden önce; **MHP Meclis Üyesi Cemal ALTUNDAĞ**; Sayın Başkanım, Belediyemizin dar gelirli için yaptırdığı konutların taksitlerinin 1,600-1,700 TL civarında olduğu söyleniyor. Vatandaşlara göre bu ödeme biraz fazla geliyor. Bu konu hakkında bir bilgi vermenizi talep ediyorum.dedi.

Başkan Bey; Değerli arkadaşlar, sanki bedava ev vereceğiz gibi bir algı oluşmuş. Dünyanın hiçbir yerinde böyle bir şey yok. Toplu Konut İdaresi korkunç bir finans büyüklüğüne sahip ve binaları yaptığı araziler genellikle hazine malı ve bedava alıyor. Örneğin şimdi Havutluda yapacağı 283 konutun yeri olan 25 dönüm araziye bedava aldılar. Buna rağmen Toplu Konut İdaresi belli bir peşinat alıyor. Onların finansları çok güçlü olduğu için 20 yıl vadeyle veriyorlar.

Bizim yaptığımız konutlarla biz maliyeti düşük tutuyoruz ve bu düşük maliyeti vatandaşa diyoruz ki; Sosyal Konut Yönetmeliğine göre en az %20'si verilecek. Peşin almak isteyen faiz ödmeden peşin olarak 135.000 TL yatırınca konut sahibi oluyor. Sözleşmede taksitler 1600, 1700.TL. olacak gibi bir ibare yok. Sosyal Konut Yönetmeliğine göre olan şartnamede belirtildiği gibi geliri en fazla 2 asgari ücret geliri olacak, üzerinde arsa ve ev olmayacak. Çekiliş noter huzurunda kura ile yapılacak. Müracaatlar Bizim Kültür Merkezimizin orada küçük kulübeler var orada yapılacak. Şimdiye kadar 1100 yüz tane müracaat yapıldı.

CHP Meclis üyesi Fikret ÖZGÖK; Sayın Başkanım, daha öncede Banka ile yaptığımız protokolü görmek istemiştik. Hala bu konu hakkında herhangi bir bilgi alamadık.dedi.



Başkan Bey; Biz vatandaşın peşinatı alıyoruz. Banka kredisi için herhangi bir zorunluluk yok. İstedikleri bankadan kredi alabilirler. Biz Ziraat Bankası ile yürüteceğiz ama vatandaş serbest bırakıyoruz. Yapılan protokolün konusu; Bizimle çalışacak olanlara kolaylık göstermesi ile ilgili bir protokoldür. Bize en uygun teklifi Ziraat Bankası vermişti. En azından bizim yönlendireceğimiz vatandaşlara en uygun faizden kredi verebilecek bir Devlet Bankası. Elimizi güçlendiren bir yazışmaydı. Dedi.

CHP Meclis Üyesi Ertan SÜMER; Sayın Başkanım, inşaatlar ne zaman bitecek?

Başkan Bey; Hava şartlarından dolayı belki 5-10 gün ertelenebilir ama konutlarımız muhtemelen Kasım ayının sonunda bitecek.dedi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; Kredi Kullanılması ile ilgili Başkanlığın 07.02.2018 gün ve 46 sayılı yazısı ekinde gelen Fen İşleri Müdürlüğünün 26.01.2018 gün ve 190 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 08.02.2018 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Sayim FERSAK
Meclis Katibi

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi



**T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ**

TOPLANTI TARİHİ : 08.02.2018
TOPLANTI GÜN VE SAAT : PERŞEMBE 16.00'da
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 08 ŞUBAT PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ali TETİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.02.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Yaşar TURAN**; 09.02.2018 gündemine 1.madde olarak İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 08.02.2018 gün ve 179 sayılı, 2.madde olarak 08.02.2018 gün ve 180 sayılı dosyalarının alınmasını, 3 .madde olarak Tahsis İptali ve Yeni Tahsis ile ilgili İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün dosyasının alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile karar verildi.

G Ü N D E M:

Gündem maddesini oluşturan; Spor Yardımı ile ilgili Başkanlığın 08.02.2018 gün ve 48 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 23.01.2018 gün ve 47 sayılı yazısı okunmasından sonra söz alan;

MHP Meclis Üyesi Ayhan BULAN; Sayın Başkanım maddi olarak değil, manevi olarak da destek olmanızdan dolayı teşekkür ederim. dedi.

Görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 09.02.2018 günü, Saat; 10.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Recep KABAKLI
Meclis Katibi

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi



**T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ**

TOPLANTI TARİHİ : 09.02.2018
TOPLANTI GÜN VE SAAT : CUMA 10.00'da
KATILANLAR : 36
KATILMAYANLAR :1-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 09 ŞUBAT CUMA günü saat 10.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Celal TURAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE,Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ali TETİK'in katılımları, Yusuf CAN'ın katılmamasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 08.02.2018 günlü meclis tutanak özeti nin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Yaşar TURAN**; Bugünkü gündeme 4.madde olarak Kredi Kullanılması ile ilgili komisyon raporu dosyasını, 5.madde olarak İstifa ve Üyelik Seçimini, 6.madde olarak Bilirkişi Seçimi ile ilgili İmar ve Şehircilik Md. 09.02.2018 gün ve 1327 sayılı , 7.madde olarak Bilirkişi Seçimi ile ilgili 09.02.2018 gün ve 1328 sayılı dosyalarının alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 09.02.2018 gün ve 50 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 08.02.2018 gün ve 179 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 09.02.2018 gün ve 51 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 08.02.2018 gün ve 180 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddeni oluşturan; Tahsis İptali ve Yeni Tahsis ile ilgili Başkanlığın 09.02.2018 gün ve 52 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 08.02.2018 gün ve 1247 sayılı yazısı okunmasından sonra söz alan;

Meclis Başkanvekili Celal TURAN; Gündem maddesinin içeriği hakkında bilgi alabilirmiyiz?



İmar ve Şehircilik Müdürü Kaan BOZDOĞAN; Sayın başkanım, değerli meclis üyelerim; Gündemimizdeki madde, tahsis iptali ve yeni tahsis. Bahsi geçen taşınmaz Yunusoğlu 421 nolu parsel , daha önce Yunusoğlu Belediyesinin kullandığı, kapandıktan sonra da Belediyemize devrolan arsa ve içindeki taşınmazdan bahsediyoruz. Burasını 2015 yılında Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü talep etmişti. Meclisimizce bu talep uygun görülmüş ve tahsis edilmişti. Daha sonra Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü bir resmi yazı ile bu alana ve bu taşınmaza ihtiyacı olmadığını bildirdi. Devamında 2017 yılında İl Milli Eğitim Müdürlüğü resmi bir yazı ile burayı eğitim yeri yapmak amacıyla tahsisini talep ediyor. Bizde bu konuyu Meclisimize arz ettik. Eskiden alınmış olan tahsis kararının iptali ve bu arsanın yeniden tahsisin talebini arz ettik.

MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN; Milli Eğitim Müdürlüğü buraya ne yapmayı düşünüyor. İşlemi nasıl yapacaksınız.

İmar ve Şehircilik Müdürü Kaan BOZDOĞAN; Mahallenin ihtiyacı doğrultusunda gerekirse ilkokul, ortaokul yada lise yapacak.

Meclişçe Belediye Başkanımıza yetki veriliyor. Meclisimiz karar aldıktan sonra resmi bir yazı ile İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bildiriyoruz. Daha sonra protokolle tahsis işlemini yapıyoruz. Dedi.

Meclis Başkanvekili Celal TURAN; Yani eski tahsis iptal edilip yerine yeni tahsis yapılacak. Burası kamu kurumu yani halkın hizmetinde kullanılacak. Özel bir kuruma tahsis değil. Biz Meclis olarak yasal yetki veriyoruz. Bundan sonrası sorumluluk Başkandadır. Yanlış bir şey yaparsa onun sorumluluğundadır. dedi.

Görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 4.maddesini oluşturan; Kredi Kullanılması ile ilgili Başkanlığın 09.02.2018 gün ve 53 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** Komisyonları raporu okunmasından sonra söz alan;

Meclis Başkanvekili Celal TURAN; Ben bu maddeye şunu eklemek istiyorum; 5393 sayılı Belediye kanununun Borçlanma Hükümü maddesinde belirlenen "Borçlanma Hükümleri Çerçevesinde" bu şekilde bir ilave ile teklif ediyorum. Dedi.

Görüşülmesi yapıldı ve netice komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 5.maddesini oluşturan; İstifa ve Üyelik Seçimi ile ilgili Başkanlığın 09.02.2018 gün ve 54 sayılı yazısı okunmasından sonra söz alan;

Ak Parti Grup Başkanı Yaşar TURAN; Şöyle izah etmek istiyorum; Yıldırım TAŞKAYA MHP gurubu kontenjanından seçilmiş olduğu için, şu an MHP gurubu kontenjanından Yıldırım TAŞKAYA'nın komisyon üyeliği düşmüştür. Dolayısıyla MHP gurubundan Yıldırım TAŞKAYA'nın yerine teklif etmesini istedik. dedi.

Meclis Başkanvekili Celal TURAN; MHP Grubu olarak Yaşar Bey'in söylediği çerçevede teklifiniz varmı;

MHP Grup Başkanı Uğur İsa CEYLAN; Boşalan Deprem ve Doğal Afetler Komisyonuna Murat CEVHERİBUCAK, Halkla İlişkiler Komisyonuna Salih GÖKÇE'nin seçilmesini teklif ediyoruz. Dedi

Görüşülmesi yapıldı ve neticede; ; İstifa ile boşalan üyeliklerin yerine; Deprem ve Doğal Afetler komisyonuna Murat CEVHERİBUCAK, Halkla İlişkiler komisyonuna Salih GÖKÇE, Ulaşım ile Kanunlar Komisyonlarına Yıldırım TAŞKAYA seçilmişlerdir.



Gündemin 6.maddesini oluşturan; Birlikçi Seçimi ile ilgili Başkanlığın 09.02.2018 gün ve 56 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 09.02.2018 gün ve 1327 sayılı yazısı okunmasından sonra söz alan;

Meclis Başkanvekili Celal TURAN; Bu atanacak olan birlikçiler Tapu Kadastrodaki yapılacak olan iş ve işlemler ile alakalı mı ?

İmar ve Şehircilik Müdürü Kaan BOZDOĞAN; Evet başkanım bu atanacak olan birlikçiler. Kadastro çalışmalarında olası sorunlar için oradaki halkı bilgilendirmek için görevlendirilecekler.

MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN; Bu birlikçi isimleri belirlenirken bizlere de sorulsa daha iyi olurdu.

CHP Meclis Üyesi İsmet YÜKSEL; Birlikçi seçilirken genelde bölgeyi iyi bilen kişiler seçilir. Bizimde fikrimiz alınsaydı iyi olurdu.

Meclis Başkanvekili Celal TURAN; Burada bir paylaşım söz konusu değil. Seçilen arkadaşlar bölgeyi iyi bilen arkadaşlardır. Mahalleyi iyi bilen bu arkadaşlar herhangi bir itiraz söz konusu olduğunda vatandaşa yardımcı olmak amacıyla belirlenmiştir. Bende bu isimlerin olduğu ilk defa burada öğrendim. Recep Bey oranın eski muhtarıydı. O bölgeyi çok iyi biliyor.dedi.

Görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oyçokluğu ile karar verildi.

Gündemin 7.maddesini oluşturan; Birlikçi Seçimi ile ilgili Başkanlığın 09.02.2018 gün ve 55 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 09.02.2018 gün ve 1328 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oyçokluğu ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 05.03.2018 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 11.00'de

Celal TURAN
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Sayim FERSAK
Meclis Katibi

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi